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Szpital Specjalistyczny im. Stefana Zeromskiego *
Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotne;j
w Krakowie
os. Na Skarpie 66. 31-913 Krakéow

Nr.271-175-13/2017 Krakéw, dnia 07.07.2017

Do uczestnikdw postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
»Zakup i dostawe sterylnego jednorazowego sprzetu medycznego”

ZP 13/2017

W zwigzku z wniesieniem zapytania dotyczacego wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia, Zamawiajgcy w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy — Prawo zamowien publicznych ( Dz. U. z
2015, poz 2164 ze zm) udziela ponizej odpowiedzi:

Pytanie nr 1 dot. Pakiet 13 poz. 8

Czy Zamawiajgcy poprzez okreslenie” Beziglowa zastawka dostepu zylnego zbudowana z
polikarbonatu i silikonu z drenikiem ok 10mm...” miat na mysli bezigtowa zastawke dostepu zylnego z
drenem o dtugosci 10cm? Wedtug naszej najlepszej wiedzy nie istnieje zastawka bezigtowa dostepu
zylnego z drenem o dtugosci 100. Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedziami z dnia 29.06.2017 Zamawiajacy zmienit opis przedmiotu
zamowienia w zakresie pakietu 13 poz. 8. Nowy opis zostat zawarty w ,zatgcznik nr 1 aktualny od
29.06.2017”

Pytanie nr 2 dot. Pakiet 17 poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zestawow do szynowania moczowoddw w rozmiarach: CH 3,
CH 4, CH 4,7, dt. 8 — 22 cm. Zestawy sg obecnie stosowane przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pod warunkiem spetnienia pozostatych wymogdw zawartych w
SIWZ.

Pytanie nr 3 dot. Pakiet 17 poz. 2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie nitinolowego urzgdzenia do przechowywania i usuwania
kamieni z drog moczowych w rozmiarze CH 2,4F (Srednica koszyka 12,5 mm), dt. 90 lub 120 cm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, pod warunkiem spetnienia pozostatych wymogdw zawartych w
SIWZ.

Pytanie nr 4 dot. Pakiet 41

Czy zamawiajgcy w pakiecie 41 w celu unikniecia problemu ze zmiang techniki wymiany protez
gtosowych, co spowoduje podniesienie kosztéw procedury, wymaga by zaproponowane protezy
gtosowe posiadaty Srednice minimum 22 Fr ?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy ISWZ

Zatwierdzit Dyrektor Szpitala
dr n. med Jerzy Friediger
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